
Zápis z hlasování  Výkonné rady MAS Vyhlídky z.s. o doporučení předvybraných projektů 
k realizaci 

Hlasování proběhne 30.7.2018 - 3.8. 2018 per rollam 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Účast na hlasování bude doložena mailovou korespondencí, Výsledek hlasování bude 
doloženo protokolem o hlasování 
Program:  

1) Schválení předvýběru projektů z PRV 
2) Závěr 

                                                                  
1) Schvalování projektů I. výzvy PRV 

V rámci uvedené výzvy bylo možno podávat projektové žádosti  na toto opatření: 
Fiche 1 Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností /alokace 
2 000 000,-/ 
Fiche 2 Investice do zemědělských podniků /alokace 4 000 000,-/ 
Fiche 3 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů / alokace 1 500 000,-/ 
Fiche 5 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich 
mobilizace a uvádění na trh /alokace 1 500 000,-/. 
V rámci výzvy byly registrovány níže uvedené projekty pouze do Fiche č. 2 Modernizace 
zemědělských podniků: 

Žadatel IČO Název projektu Místo realizace projektu 

ARBOR TUHAŇ,s.r.o. 25644564 Zakoupení technologie na výrobu sena Liblice 

Lenka Parusová 04868641 Oblouková hala Nosálov Nosálov 

Ing. Zdeněk Gregor 47007621 Pořízení návěsu pro zemědělský stroj Vidim 

Zelland,s.r.o. 48948373 Pořízení zemědělského stroje Hořín 

Vinařství Liběchov,s.r.o. 06351361 Vinařství Liběchov –úzkorozchodný traktor Liběchov 

                                                              
      Hodnotitelská komise na svém jednání dne 17.7.2018 hodnotila tři projekty dle     
      kritérií věcného hodnocení, níže tabulka projektů s dosaženým bodovým ziskem: 

Poř. Název projektu Název žadatele 
Právní forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Max.50 
bodů 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Projekt doporučen k 
podpoře (ANO/ANO 

s výhradami 
/ZASOBNIK/NE) 

1. Zakoupení technologie na výrobu sena ARBOR TUHAŇ, s.r.o. 
Spol. 

s ručením 
omezeným 

45 650 000,- ANO 

2. Pořízení návěsu pro zemědělský stroj Ing. Zdeněk Gregor 
Podnikající 

FO 
40 800 000,- ANO 

3. Oblouková hala Nosálov Lenka Parusová 
Podnikající 

FO 
40 169 999,- ANO 

 

Všechny tři projekty doporučeny Hodnotitelskou komisí k podpoře. 
 
2) Závěr 
Předmětem hlasování je vyjádření o doporučení/nedoporučení uvedených projektů 
k podpoře. Výkonná rada nesmí měnit bodové hodnocení ani pořadí projektů dle dosaženého 
počtu bodů. V rámci hodnocení není uvedena u žádného projektu výhrada či limitní bodový 
zisk, že by nemohl být k podpoře doporučen. Rovněž tak alokace jednotlivých výzev nejsou 



vyčerpány. Výsledek hlasování o doporučení/nedoporučení projektů bude zachycen 
v protokolu o hlasování, který bude nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
Zapsala: G. Čermáková 
 
                                                                                              Anneliese Beníšková 
                                                                                              předsedkyně spolku 



Schvalování výběru projektů 

PROTOKOL O HLASOVÁNÍ 

PŘÍLOHA ZÁPISU VÝKONNÉ RADY MAS VYHLÍDKY,z.s. 

3. 8. 2018 
 sektor Pro Proti Zdržel se Datum hlasování 

Beníšková  Anneliese soukr. X - - 3.8.2018 

Frýdl Roman, Ing. soukr. X - - 3.8.2018 

Kramářová Zdenka, Mgr. veřejný X - - 31.7.2018 

Laubová Jana, Bc. soukr. X - - 1.8.2018 

Prouza Pavel, Ing. arch. soukr. X - - 31.7.2018 

Rašáková Hana soukr. X - - 2.8.2018 

Smotlachová Jarmila, Ing. veřejný - - X  

Svobodová Romana soukr. X - - 31.7.2018 

Šestáková Eva,Ing. soukr. X - - 3.8.2018 

 

Výsledek hlasování :  pro 8 – proti 0 – zdržel se 1 

Vytištěné záznamy o hlasování jsou přiloženy v kanceláři u zápisu a příloh zápisu v kanceláři MAS 

Vyhlídky,z.s. 

 

Závěr : 

1) PRV 

Výzva MAS Vyhlídky,z.s. – projekty Fiche 2 

Poř. Název projektu Název žadatele 
Právní forma 

žadatele 

Bodové 

hodnocení 

Max.50 

bodů 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

Výběr projektu 

1. Zakoupení technologie na výrobu sena ARBOR TUHAŇ, s.r.o. 

Spol. 

s ručením 

omezeným 

45 650 000,- schválen 

2. Pořízení návěsu pro zemědělský stroj Ing. Zdeněk Gregor 
Podnikající 

FO 
40 800 000,- schválen 

3. Oblouková hala Nosálov Lenka Parusová 
Podnikající 

FO 
40 169 999,- schválen 

 

 

Dne 6. 8. 2018 

                                                                                                          Annelise Beníšková 

                                                                                                           Předsedkyně spolku 



Zápis z ze schůze Výkonné rady MAS Vyhlídky z.s. 15.8.2018  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni dle prezenční listiny.  
Program:  

1) Schválení předvýběru projektů  2. kola výzev IROP  
2) Závěr 

                                                                  
 
1) Schvalování projektů  IROP druhého kola výzev MAS Vyhlídky,z.s. 

V rámci druhého kola výzev byly vyhlášeny tyto výzvy: 

 2. výzva MAS Vyhlídky – IROP - Dostupná kvalitní předškolní výchova,  č. výzvy  
126/06_16_075/CLLD_16_02_053, celková alokace výzvy 5 950 000,-. 

Zaregistrován byl projekt jeden projekt: 
Registrační číslo Žadatel IČO Název projektu Místo realizace projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008669 Město Liběchov 00237019 
Vybudování a zkvalitnění kapacit MŠ 
Liběchov 

Liběchov 

 
 3. výzva MAS Vyhlídky – IROP – Kvalitní základní vzdělávání, č. výzvy 

125/06_16_075/CLLD_16_02_053, celková alokace výzvy 7 368 420,- 

Zaregistrován byl projekt: 
Registrační číslo Žadatel IČO Název projektu Místo realizace projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008879 
Obec Lužec nad 
Vltavou 

00237035 
Vybudování školních dílen a ateliéru 
ZŠ Lužec nad Vltavou 

Lužec nad Vltavou 

 

Hodnotitelská komise na svém jednání dne 17.7.2018 hodnotila oba projekty dle kritérii 
věcného hodnocení,  níže tabulka hodnocených projektů s dosaženým bodovým ziskem. 

SEZNAM VYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ: 

2. výzva 

Poř. Projekt č. Název projektu 
Název 

žadatele 

Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Max.50 
bodů 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Projekt doporučen 
k podpoře 
(ANO/ANO 

s výhradami 
/ZASOBNIK/NE) 

1. CZ. 06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008669 
Vybudování a zkvalitnění 
kapacit MŠ Liběchov 

Město 
Liběchov 

obec 45 3 200 000,- ANO 

 

3. výzva 

Poř. Projekt č. Název projektu 
Název 

žadatele 

Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Max.50 
bodů 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Projekt doporučen 
k podpoře 
(ANO/ANO 

s výhradami 
/ZASOBNIK/NE) 

1. 
CZ 
06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008879 

Vybudování školních 
dílen a ateliéru ZŠ Lužec 
nad Vltavou 

Obec Lužec 
nad Vltavou 

obec 45 3 200 000,- ANO 

Oba projekty jsou doporučeny Hodnotitelskou komisí k podpoře. 



 
2) Závěr 
Předmětem hlasování je vyjádření o doporučení/nedoporučení uvedených projektů 
k podpoře. Výkonná rada nesmí měnit bodové hodnocení ani pořadí projektů dle dosaženého 
počtu bodů. V rámci hodnocení není uvedena u žádného projektu výhrada či limitní bodový 
zisk, že by nemohl být k podpoře doporučen. Rovněž tak alokace jednotlivých výzev nejsou 
vyčerpány.  
Zapsala: G. Čermáková 
 
                                                                                              Anneliese Beníšková 
                                                                                               předsedkyně spolku 


